重庆市渝中区科技局关于转发
《第十二届重庆科普讲解大赛实施方案》
的通知

各有关单位：
为贯彻落实新修订的《中华人民共和国科学技术普及法》，全面落实市委办公厅、市政府办公厅《关于新时代进一步加强科学技术普及工作的实施方案》有关要求，加快实施新时代科学普及行动，加强全市科普能力建设和稳步提升公民科学素质。按照市科技局、市委宣传部、市科协、市社科联共同发布的《关于举办第十二届重庆科普讲解大赛的通知》要求，现将《第十二届重庆科普讲解大赛实施方案》转发给你们，请按照方案要求准备参赛事宜。
一、注意事项
1.请参赛选手请按照《第十二届重庆科普讲解大赛实施方案》相关要求，于2月28日18:00前关注“创新重庆”微信公众平台，并上传报名信息。
2.渝中区第八届科普讲解大赛的举办时间，举办方式等具体事宜将另行通知。
二、联系方式
范薪欣、庞洁，联系电话：63615506。

附件：《第十二届重庆科普讲解大赛实施方案》
（本页无正文）

重庆市渝中区科学技术局
                           2025年1月27日

（此件公开发布）